
UCHWAŁA NR IV/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia długoterminowej pożyczki Centrum Kultury w Łęcznej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 609, z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2024 roku nieoprocentowanej długoterminowej pożyczki w kwocie 40.000 zł (słownie: 
czterdzieści tysięcy złotych) Centrum Kultury w Łęcznej – Komunalnej Instytucji Kultury z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zakupu: materiałów do remontu, usług remontowych, usług pozostałych, niezbędnych do 
przywrócenia do stanu używalności, funkcjonalności pomieszczeń (po awarii sieci kanalizacyjnej) w piwnicy 
w budynku instytucji przy ul. Obrońców Pokoju 1. 

§ 2. Spłata pożyczki przez Centrum Kultury nastąpi w ciągu 5 dni po otrzymaniu środków tytułem 
odszkodowania za szkodę, jednakże nie później niż do końca czerwca 2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Krzysztof Matczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616D80CC-A308-4E3A-BF9F-9761B67A8566. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/18/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-29T14:04:55+0200




